
03DS1000M_02Ref. MPH

Marque : 

17/07/2025

Type : Nom : 

MANUEL FOAMEVADIS DISTRIBUTEUR SAVON

Chine

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Recommandation :

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378923470000

 12,00

 13,00

 27,00

 0,53

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 360

 120

 3

 0,96

Par DISTRIBUTEUR (=UC)

Référence douanière : 39249090

BLANC ABS

MANUEL

SACHET CARTON

 20

 11,40

 26,00

 58,00

 65,00

3378923470062

80X120

Volume UV en m3  0,0042

Milieu industriel, médical 

 cartouche mousse 1L max. 1,2L  

DISTRIBUTEUR SAVON MANUEL 

Installation facile Pratique et économique

Palette Sol / Camion 

Mono Réf.

 33

Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont 

non-contractuelles. Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes 

d'approvisionnement et de production. Systèmes de management 

de la qualité de la société MPhygiene certifiés ISO 9001 par 

l'AFNOR

MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE

119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX France

Tel. 0475337500 Fax 0475333738

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com


